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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 311 Мужчины, 200m Комплексное плавание 14 лет и старше
25.01.2025 - 12:25 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ТКАЧЕВ Тихон 10 КСП №1 "FITRON" 2:11.69 576 КМС
2. ПРИЩЕПА Богдан 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:13.36 555 КМС
3. КАПКАНОВ Константин 08 МБУ ДО СШ № 4 2:15.11 534 I
4. БЕСПАЛОВ Артём 08 МБУ ДО СШ № 4 2:16.32 520 I
5. СКЛЯРОВ Илья 06 КСП №1 "FITRON" 2:16.94 513 I
6. ЗВАРИЧ Владислав 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:19.92 481 I
7. РЕЛИН Вадим 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:23.52 445 II
8. БАСАРАБ Николай 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:29.25 396 II
9. СТЕПАНЦОВ Михаил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:29.47 394 II

10. ГРЯЗНОВ Даниил 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:31.65 377 II
11. НЕГЛЯД Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:38.69 329 II
12. СПИРТО Максим 10 МБУ ДО СШ № 10 2:39.69 323 III
13. МАЦКОВСКИЙ Константин 10 МБУ ДО СШ № 13 2:40.31 319 III
14. ТЕРЕЩЕНКО Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:44.77 294 III
15. ВИНОКУРОВ Константин 10 МБУ ДО СШ № 10 2:54.71 247 III
16. ГРИГОРЬЕВЫХ Федор 11 МБУ ДО СШ № 13 2:56.63 239 III
17. ГРЫЗУН Дмитрий 11 МБУ ДО СШ № 13 3:01.79 219 III

DSQ ЛАГОДА Савелий 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:35.37 II
DSQ ГРИГОРЬЕВ Артур 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:48.37 III

16 - 18 лет

1. ПРИЩЕПА Богдан 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:13.36 555 КМС
2. КАПКАНОВ Константин 08 МБУ ДО СШ № 4 2:15.11 534 I
3. БЕСПАЛОВ Артём 08 МБУ ДО СШ № 4 2:16.32 520 I
4. ЗВАРИЧ Владислав 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:19.92 481 I
5. НЕГЛЯД Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:38.69 329 II

DSQ ЛАГОДА Савелий 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:35.37 II

14 - 15 лет

1. ТКАЧЕВ Тихон 10 КСП №1 "FITRON" 2:11.69 576 КМС
2. РЕЛИН Вадим 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:23.52 445 II
3. БАСАРАБ Николай 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:29.25 396 II
4. СТЕПАНЦОВ Михаил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:29.47 394 II
5. ГРЯЗНОВ Даниил 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:31.65 377 II
6. СПИРТО Максим 10 МБУ ДО СШ № 10 2:39.69 323 III
7. МАЦКОВСКИЙ Константин 10 МБУ ДО СШ № 13 2:40.31 319 III
8. ТЕРЕЩЕНКО Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:44.77 294 III
9. ВИНОКУРОВ Константин 10 МБУ ДО СШ № 10 2:54.71 247 III

10. ГРИГОРЬЕВЫХ Федор 11 МБУ ДО СШ № 13 2:56.63 239 III
11. ГРЫЗУН Дмитрий 11 МБУ ДО СШ № 13 3:01.79 219 III

DSQ ГРИГОРЬЕВ Артур 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:48.37 III


